
Załącznik Nr 2 
do protokółu Nr IV/07 
z sesji Rady Gminy Stare Pole 
z dnia 27 lutego 2007 r. 

 
UCHWAŁA Nr IV/31/07 

RADY GMINY STARE POLE 
z dnia 27 lutego 2007 r. 

 
w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 
 
 

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. Nr 
225 poz. 1635) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 
2. Na inkasentów wyznacza się pracowników Urzędu Gminy: 

1) Inspektora ds. podatków i opłat  
2) Inspektora ds. wymiaru  

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 1 %. 
4. Wypłata wynagrodzenia za inkaso dokonywana będzie w terminie do ostatniego dnia 

kwartału.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 


